



Grundfärg

Opis produktu

GRUNDFÄRG jest wodorozcieńczalną, akrylową farbą gruntującą. Penetrując podłoże wzmacnia je, wyrównując jego chłonność. Poprawia przyczepność farb nawierzchniowych i umożliwia ich równomierne wysychanie. Dzięki mikroporowatej strukturze umożliwia ścianom „oddychanie”. Zwiększa wydajność farb nawierzchniowych.

Przeznaczenie

Farba GRUNDFÄRG przeznaczona jest do gruntowania ścian i sufitów wewnątrz pomieszczeń mieszkalnych oraz użyteczności publicznej. Może być stosowana na podłoża gipsowe, płyty gipsowo-kartonowe oraz powierzchnie pokryte gładzią gipsową lub sypkimi szpachlówkami.

Przygotowanie podłoża

Powierzchnie niemalowane: Świeży tynk i beton można malować po 4 tygodniach sezonowania. Powierzchnię oczyścić z kurzu i brudu.

Powierzchnie uprzednio malowane: Oczyścić powierzchnię płynem do odtłuszczania i oczyszczania MÅLARVÄTT (TARVÄCK MÅLARVÄTT), a następnie zmyć czystą wodą. Łuszczące się powłoki należy wcześniej usunąć, a powierzchnie skredowane odpylić na sucho. Nierówności i ubytki wygładzić szpachlówką VÄGGSPACKEL lub BREPLASTA.

Powierzchnie malowane farbami klejowymi: Powłoki farb klejowych muszą być starannie usunięte, aż do odstonięcia tynku.

Szpachlowanie i wypełnianie ubytków: Szpachlówka VÄGGSPACKEL lub z grupy BREPLASTA. Przeszlifować średnioziarnistym papierem ściernym i odpylić.

Sposób stosowania

GRUNDFÄRG nie wymaga rozcieńczania. Przed malowaniem produkt należy dokładnie wymieszać. Farbę można nakładać pędzlem, wałkiem lub natryskiem. Do nakładania natryskiem i pędzlem produkt można rozcieńczyć niewielką ilością wody do wymaganej lepkości. Dla uzyskania powłok o wymaganych parametrach zaleca się 1-krotne malowanie. Farba schnie około 2 godziny. Warstwę nawierzchniową zaleca się nakładać po upływie około 24 godzin. Prace malarskie prowadzić w temperaturze od 5°C do 25°C.

Rozcieńczalnik/Mycie narzędzi: woda.

Kolor

Białe oraz kolory z bazy A. Z uwagi na specyfikę produktu uzyskany odcień może nie być identyczny z występującym w karcie kolorów.

Stopień połysku

Pełny mat.

Wydajność teoretyczna

Okolo 6-8 m²/l przy jednokrotnym malowaniu, w zależności od chłonności podłoża i użytego narzędzia malarskiego.

Opakowania

1 l, 3 l i 10 l



Grundfärg

Wskazówki BHP i ppoż

Wyrób zastosowany zgodnie z przeznaczeniem i instrukcją stosowania nie stwarza zagrożenia dla zdrowia i środowiska. Farbę należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Pomieszczenia zamknięte po zastosowaniu farby należy wietrzyć do zaniku zapachu i po tym czasie nadają się one do użytkowania.

Płynnych pozostałości po malowaniu nie wolno wylewać do kanalizacji – należy je przekazać firmom specjalistycznym posiadającym stosowne zezwolenie w celu utylizacji. Puste puszkę należy przekazać do recyklingu.

Transport i przechowywanie

Farbę chronić przed zamrażaniem i promieniowaniem słonecznym. Przechowywać i transportować w szczelnie zamkniętych opakowaniach w temperaturze od 5°C do 25°C.

Parametry techniczne

Spoivo: dyspersja akrylowa

Gęstość: 1500 kg/m²

Produkt posiada Atest Higieniczny.

Informacje i zalecenia podane w karcie katalogowej są oparte na naszej wiedzy i doświadczeniu, należy je weryfikować w konkretnych zastosowaniach.

Tikkurila Polska S.A. gwarantuje właściwą jakość produktu, nie ma jednak wpływu na warunki i sposób jego zastosowania. Producent nie odpowiada za pracę Projektanta i Wykonawcy. Przedstawione powyżej informacje zostały podane w dobrej wierze, według aktualnego stanu wiedzy i doświadczenia praktycznego, co nie zwalnia od odpowiedzialności za wykonywanie prac zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i BHP. Tikkurila Polska S.A. nie ponosi odpowiedzialności za wady i szkody powstałe w wyniku łączy stosowania naszych produktów z materiałami pochodzącymi z oferty innych producentów, a także w przypadku wprowadzania jakichkolwiek modyfikacji recepturowych przez nabywców i użytkowników. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany treści w kolejnych edycjach karty technicznej bez wcześniejszego informowania o tym fakcie odbiorców. Tikkurila Polska S.A. zastrzega sobie również pełne prawo do modyfikacji swoich produktów w ramach ich rozwoju technologicznego. Informacje i zalecenia podane w karcie katalogowej są oparte na naszej wiedzy i doświadczeniu, należy je weryfikować w konkretnych zastosowaniach.